
 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 008/2024 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 007/2024 – Dispensa nº 005/2024 – 

Contrato n° 008/2024 - Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação 

de serviço técnico de elaboração de projetos executivos de arquitetura e engenharia para 

atender as necessidades do Instituto Municipal de Previdência de Serra do Ramalho – 

BA - Contratante: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - IMUP - CNPJ nº 

02.209.359/0001-65 – Contratado (a): BASE SOLUCOES ENGENHARIA LTDA – 

CNPJ nº 50.254.414/0001-15 – Valor global: R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos 

reais) - Dotação Orçamentária: 14-4002-4003-339039-339035 – Data da assinatura 

22/11/2024 – Vigência 31/12/2024. Darlei da Silva Gonçalves – Diretor Executivo do 

Instituto Municipal de Previdência - IMUP. 

 


